包头师范学院

教师教育学院（教师发展中心）
教师教育（教发） 2025-20 号

关于组织参加 2025 年第二期京津冀蒙本科高校“润德启智

—课程思政大讲堂”培训的通知

各学院、各部门：

为深入贯彻党的二十大和二十届二中、三中全会精神，全面

落实全国教育大会精神，贯彻落实《教育强国建设规划纲要（2024

—2035年）》，依托京津冀蒙高校联盟合作平台，推进四地本科

高校课程思政建设，帮助高校教师熟练掌握课程思政育人的方法

和策略，根据《北京市教育委员会、天津市教育委员会、河北省

教育厅、内蒙古自治区教育厅关于举办京津冀蒙本科高校“润德

启智-课程思政大讲堂”的通知》文件精神，学校决定组织我校专

任教师参加2025年第二期线上专题培训。现将有关事宜通知如下：

一、参加人员

全校专任教师线上收听观看，培训直播链接为：

https://zhibo.chaoxing.com/6000280322503930

（或长按识别右边二维码观看直播）

http://zhibo.chaoxing.com/1000276573630979

二、培训时间

2025年 8月 23日 上午 9:00 - 12:00 下午 14:00 - 17:00

三、其他事宜

1、2025年第二期京津冀蒙本科高校“润德启智—课程思政大

讲堂”共包括 2场讲座，具体日程安排见附件 1。

2、联系人：刘嘉方

教师教育学院（教师发展中心）

2025年 8月 22日

附件 1

2025 年第二期京津冀蒙本科高校“润德启智—课程思政大讲堂”

线上培训日程安排